
  

  

  

  

  

  
MUNICÍPIO DE LAGOA DE ITAENGA 

PREFEITURA MUNICIPAL DE LAGOA DE ITAENGA 
  

EXTRATO DE CONTRATO 
  
Contrato Nº: 00109/2023. Processo Nº: 00046/2023. CPL. Dispensa Nº DP0002A/2023. 
Serviço. LOCAÇÃO DO IMÓVEL SITO AV SÃO SEBASTIÃO Nº 17, CENTRO, LAGOA DE 
ITAENGA – PE, ONDE SERÁ ALOCADA O COORDENADORIA DA MULHER, 
CONFORME AUTORIZAÇÃO DA ADMINISTRAÇÃO DESSE MUNICIPIO. DOTAÇÃO: 
Recursos Próprios do Município de Lagoa de Itaenga: 02 01 01 GABINETE DO PREFEITO 
08 244 0813 FORTALECIMENTO DAS POLÍTICAS SOCIAIS PARA MULHERES 08 244 
0813 2105 0000 ATIVIDADES DA COORDENADORIA DA MULHER 3.3.90.36.00 
OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS – PESSOA FÍSICA. Contratado: Severina Mendes 
da Silva. CPF: 051.955.434-53. Valor R$24.000,00. Vigência: de 06/09/2023 a 06/09/2024. 
Lagoa de Itaenga, 06/09/2023. Maria das Graças de Arruda Silva. Prefeita. 

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  
PUBLICAR: 

 - Quadro de Divulgação do Órgão Realizador do Certame - 11.09.23 


